Prefeitura Municipal de Vitoria 17/04/2024

Hora: 15:35
1141 - Fortalecer os Nucleos Comunitarios de Protecéo e Defesa Civil
Detalhe da Agéo
Informacdes da Acao
Programa: 0016 - Urbanidade Sustentavel
Natureza: Projeto Situacéo: Concluido
Orgao: Assessoria Adjunta da Coordenadoria Mun. de Protecéo e Orgcamentaria: Né&o
Defesa Civil
Prioritario de Governo: Nao
Objetivo de Governo: Educar para a Vida
Previsdo Financeira (R$)
Fonte: 2018 2019 2020 2021
Recursos Préprios R$ 805,00 R$ 858,00 R$ 882,00 R$ 908,00
Total R$ 806,00 R$ 859,00 R$ 883,00 R$ 909,00

Informacdes do Produto

Produto:
Unidade:
Calculo da Meta Final:

Voluntérios capacitados
Unidade
Soma

Valores Anuais (Unidade)

2018:
2019:
2020:
2021:
Total :

R$ 300,00
R$ 460,00
R$ 300,00
R$ 460,00
R$ 1.520,00
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